
OBJEDNÁVKA č. 1581/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

EP-1

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IC: 28587669 DIC:

MARF s.r.o.

Tilschové 851/6

70900 Ostrava

Objednáváme u Vás:

zajištění kompletní propagace 2. ročníku akce benefičního charakteru s názvem „Spolu ruku v ruce", kterou
Moravskoslezský kraj plánuje uspořádat dne 11.5.2019 v Trojhalí Karolína.
Akce je financována v rámci projektu „Podpora služeb sociální prevence 2", reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0003758.

Cena bez DPH:
DPH:
Cena s DPH 241.718,- Kč

199.767,00 Kč
41.951,00 Kč

Na faktuře prosím uveďte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 1581/2018/EP/O v rámci projektu „Podpora služeb sociální prevence 2", reg. č.
CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0003758.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 11.05.2019

Přílohy: Specifikace objednávky

UPOZORNĚNI: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 276142296/0300

241 718,00 KČ

Datum:





Příloha č. 1 k Obiednávce č. 1581/2018/EP/O 

Specifikace objednávky 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ AKCE „SPOLU RUKU V RUCE" 

Místo a datum plnění: dne 11. 5. 2019 v Trojhalí Karolína (dodání zboží nejpozději do 10. 5. 2019) 

Varianta: Billboard, výroba papírového plakátu, 10 ks 
Specifikace: Města: Ostrava - 4 ks, Opava, Nový Jičín, Frýdek-Místek - co město á 2 ks 
Rozměr: 5,1 x 2,4 m 
Materiál: speciální billboardový BBS papíru (Blue Back Side), který je z rubové strany modrý (zamezuje 
prosvítání přelepené grafiky), a nejběžněji používaný euro formát se tiskne ve 4 pruzích o šířce 128 cm. Tyto 
reklamní plochy pak mají životnost do 2 měsíců. 

Varianta: Billboard, pronájem, 10 ks 
Specifikace: Města: Ostrava - 4 ks, Opava, Nový Jičín, Frýdek-Místek - co město á 2 ks 
V případě realizace pronájmu v tzv. režimu "last minuté" by byla cena upřesněna, ale v tomto režimu by již nebyly 
zajištěny plochy na lukrativních místech. 

Varianta: Leták A4, 500 ks 
Specifikace: Barva: 4/0 
Materiál: 135 g křída lesk 

Varianta: Žetony, 4000 ks 
Specifikace: Barva: 4/4 
Průměr: 2 cm 
Materiál: 350 g křída lesk 

Varianta: Plakát A3, 500 ks 
Specifikace: Papír: 150 g křída lesk 
Barevnost: 4/0 

Varianta: Plakát A2, 500 ks 
Specifikace: Ofsetový tisk 
Barevnost: 4/0 

Varianta: Vstupenka, 5000 ks 
Specifikace: Formát: 21x5 cm 
Barva: 4/0 
Papír: 200g křída lesk 
Úprava: číslování 0001-5000 

Varianta: Identifikační páska, 5200 ks 
Specifikace: Identifikační pásky mají standardně předtištěnou číselnou řadu, což umožňuje lepší kontrolu i 
počítání. 
Materiál: voděodolný "neroztrhnutelný" papír 
Barevný potisk, jedna barva (ne černý) 
Šíře náramku: 25 mm (mají odtrhnutelný kontrolní kupón - vhodné pro tomboly, losování, nebo zpětnou kontrolu 
vydaných kusů) 
Barvy náramku: bílá, černá, červená, růžová, žlutá, krémová, fialová, zelená, světle zelená, světle 



Počet: 5000 ks pro účastníky akce, 100 ks pro účinkující (min. odběr) 
Vinyl páska pro VIP zákazníky 
Barvy: světle žlutá, tmavě žlutá, bílá, černá, tmavě zelená, fialová, hnědá,červená, světle zelená, růžová, modrá 
Potisk: barevný, jedna barva (ne černá) 
Min. odběr: 100 ks 

Varianta: Šňůrka na krk pro organizační tým, 10 ks 
Specifikace: Textilní šňůrka na krk s karabinou šíře 2 cm 
Potisk: jednostranný, jedna barva,, transfer do 60 cm2 
Barvy šňůrky: černá, bílá, žlutá, červená, tmavě modrá, oranžová 
Kartička pro organizační tým 
Rozměr: 9x5 cm 
Barevnost: 4/0 
Papír: 350g křída lesk, kapsová laminace 

Varianta: Motivační karty, 2000 ks 
Specifikace: Formát: 10 x l2 cm 
Materiál: 200g křída lesk 
Barevnost: 4/4 

Varianta: Skládací puzzle box, 2 ks 
Specifikace: Popis produktu: 
Plastový box z průhledného akrylu s otvorem pro vhazování. Box je dodáván v rozloženém stavu pro snadný 
transport. 
Rozměry boxu: 305 x 299 x 305 mm 

Varianta: Puzzle box na noze s panelem, 3 ks 
Specifikace: Popis produktu: 
Plastový box z průhledného akrylu s otvorem pro vhazování. Box je dodáván v rozloženém stavu pro snadný 
transport. Monomerická samolepka s laminací, barevný tisk na panel. 
Rozměry boxu: 358 x 358 mm, výška 1520 mm 

Varianta: Navigační cedule, 10 ks 
Specifikace: Materiál: pěněná PVC deska tloušťky 5 mm, monomerická samolepka s laminací 
Rozměr: l x l m 
Cena uvedena včetně polepu. 

Varianta: Triko s potiskem, 30 ks 
Specifikace: Triko Heavy, Single Jersey, 100 % bavlna, kvalitní unisexové tričko vyšší gramáže, kulatý průkrčník 
s přídavkem 5 % elastanu, zpevňující ramenní páska, tubulární střih, 200g 
Barvy trika: bílá, černá, námořní modrá, královsky modrá, azurově modrá, tyrkysová, láhvově zelená, trávově 
zelená, žlutá, oranžová červená 
Velikost: S, M, L, XL, XXL 
Počet barev potisku: 2 
Umístění potisku: levá prsní strana (cca 10x6 cm), záda (do formátu A4) 

Varianta: Čepice Latino s potiskem, 30 ks 
Specifikace: Plátnová vazba, 100 % bavlna, trendová měkká čepice z bavlněného plátna, čelní panel vhodný pro 



aplikaci potisku i výšivky, velikost nastavitelná páskem se suchým zipem 
Barvy: ledově šedá, černá, královsky modrá, khaki, červená 
Počet barev potisku: 2 
Umístění potisku: boční část čepice 

Varianta: Nafukovací balónky s potiskem, 500 ks 
Specifikace: Průměr balónku: 32 cm 
Barvy balónky: bílá, žlutá, červená, zelená, modrá 
Počet barev potisku: 1, jednostranný potisk 

Varianta: Bonbony Lipo, 2160 ks 
Specifikace: Hmotnost: 7,5 g 
Obsah: 13 bonbónků ovocný komprimát 
Rozměr: 60 x 15 x 10 mm 
Obal: papírový přebal s potiskem 
Tisk: plnobarevný CMYK potisk 

Varianta: Inzerce Moravskoslezský deník 
Specifikace: Požadovaná velikost inzerce ve formátu A5 odpovídá cca novinovému rozměru 1A strany (137 x 202 
mm). 
Cena za úterní a čtvrteční vydání v barevné verzi je stejná. Já doporučuji úterní vydání, protože v něm pravidelně 
vychází příloha Ostravský týdeník. 
Opakování: lx 

Varianta: Inzerce Mladá fronta DNES, Moravskoslezský kraj 
Specifikace: Formát A5 t j . 1A strana (141 * 217mm výška) 
Doporučujeme čtvrteční vydání neb u novin vychází i příloha-časopis 
Opakování: lx 

Varianta: Grafické práce, úpravy, sazba 
Specifikace: Zpracování grafických návrhů na: 
a) leták formát A4 a převod grafiky do formátu plakátu A3/A2, 
b) billboardy, 
c) vstupenky, 
d) lepicí pásky na ruku - Tyvek, Vinyl, 
e) karta na krk pro organizační tým, 
f) šňůrky na krk pro organizační tým, karta, 
g) motivační karty, 
h) navigační cedule l x l m, 10 návrhů vycházející z jednoho "centrálního", 
i) potisk textilu - trika, kšiltovky, 
j) dárkové předměty - balónky, bonbony, žetony, 
k) leták A4 do MHD, 
I) inzerce - MF Dnes, Moravskoslezský deník, jednotná grafika 



Sent: Friday, December 21, 2018 9:15 AM

Subject: Re: FW: Objednávka č. 1581/2018/EP/O

Dobrý den,
zasílám Vám potvrzení přijetí i podepsanou objednávku. Předávám info
Přeji Vám pěkný den i celé vánoční svátky.

S pozdravem

produkce

MARF s.r.o. • reklamní agentura
IČO: 28587669 • DIČ: CZ28587669







[Strana]



OBJED č. 1581/2018/EP/O
Odběratel

Vyřizuje;

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117

70218 Ostrava

EP-1

CZ70890692

Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

IČ: 28587669 DIČ:

MARF s.r.o.

Tilschové 851/6

70900 Ostrava

Objednáváme u Vás:

zajištění kompletní propagace 2. ročníku akce benefičního charakteru s názvem „Spolu ruku v ruce", kterou
Moravskoslezský kraj plánuje uspořádat dne 11.5.2019 v Trojhalí Karolína.
Aloe je financována v rámci projektu „Podpora služeb sociální prevence T, reg. č. CZ.03.2.60/0.0/0.0/15 005/0003758.

Cena bez DPH:
DPH:
Cena s DPH 241.718,- Ke

199.767,00 Kč
41.951,00 Kč

Na faktuře prosím uvedte:
Fakturujeme Vám dle objednávky č. 1581/2018/EP/O v rámci projektu „Podpora služeb sociální prevence 2", reg. č.
CZ.03.2.60/0.0/0.0/15_005/0003758.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 11.05.2019

Přílohy: Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní Institut zvláštníto způsobu zajištění daně dle § 109a zátona o DPH a hodnotu plněníodpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky pňmo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
dané v případě, že: •
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci .Registr plátců OPtT Jato nespolehlivý plátce, nebo
D) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněn! v Insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené ČI stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
OPH.tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje,že ne"' obchodní společnosti, ve které veřejný fUnkdonář uvedený v § 2 odst 1 písm. c) zákona 1159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
zněni pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucíjiného ústředního správního úřadu, v Jehož čele neníSen vlády), nebojím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společnfca v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 241 718,00 KČ

Podrobnosti piatby:

Na účet

Čisto výdajového účtu MSK: 276142296/0300

' úschově SS_
*-'" ">\ utó:<ffis&6 ť.^ÍS^'0iy

Datu



Příloha č. 1 k Obiednávce č. 1581/2018/EP/O

Specifikace objednávky

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ AKCE „SPOLU RUKU V RUCE"

Místo a datum plnění: dne 11. 5. 2019 v Trojhalí Karolína (dodání zboží nejpozději do 10. 5. 2019)

Varianta: Billboard, výroba papírového plakátu, 10 ks
Specifikace: Města: Ostrava - 4 ks, Opava, Nový Jičín, Frýdek-Místek - co město á 2 ks
Rozměr: 5,1 x 2,4 m
Materiál: speciální billboardový BBS papíru (Blue Back Side), který je z rubové strany modrý (zamezuje
prosvítání přetopené grafiky), a nejběžněji používaný euro formát se tiskne ve 4 pruzích o šířce 128 cm. Tyto
reklamní plochy pak mají životnost do 2 měsťcč.

Varianta: Billboard, pronájem, 10 ks
Specifikace: Města: Ostrava - 4 ks, Opava, Nový Jičín, Frýdek-Místek - co město á 2 ks
V případě realizace pronájmu v tzv. režimu "last minuté" by byla cena upřesněna, ale v tomto režimu by již nebyly
zajištěny plochy na lukrativních místech.

Varianta: Leták A4,500 ks
Specifikace: Barva: 4/0
Materiál: 135 g křída lesk

Varianta: Žetony, 4000 ks
Specifikace: Barva: 4/4
PrSměr: 2 cm
Materiál: 350 g křída lesk

Varianta: Plakát A3, 500 ks
Specifikace: Papír: 150 g křída lesk
Barevnost: 4/0

Variante: Plakát A2, 500 ks
Specifikace: Ofsetový tisk
Barevnost: 4/0

Varianta: Vstupenka, 5000 ks
Specifikace: Formát: 21x5 cm
Barva: 4/0
Papír: 200g křída lesk
Úprava: číslování 0001-5000

Varianta: Identifikační páska, 5200 ks
Specifikace: Identifikační pásky mají standardně předtištěnou číselnou řadu, což umožňuje lepší kontrolu i
počítání.
Materiál: voděodolný "neroztrhnutelný" papír
Barevný potisk, jedna barva (ne černý)
Šíře náramku: 25 mm (mají odtrhnutelný kontrolní kupón - vhodné pro tomboly, losování, nebo zpětnou kontrolu
vydaných kusů)
Barvy náramku: bílá, černá, červená, růžová, žlutá, krémová, fialová, zelená, světle zelená, světle

ti


